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EDITAL Nº 21, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022 PROCESSO SELETIVO DE MONITORES

DE ENSINO DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

Matemática I (1º ano – Curso Técnico Integrado em Informática)

Nome Situação

André Santos Lucena de Lima DEFERIDA

Gléssia Sapalácio Santos de Souza DEFERIDA

Gustavo Cardoso Costa DEFERIDA

Nathalia Helen Oliveira Leite DEFERIDA

Wendel Cauã Silva de Oliveira DEFERIDA

Matemática I (1º ano – Cursos Técnicos Integrados em Agricultura e Agroecologia)

Nome Situação

Breno Luíz Silva de Oliveira DEFERIDA

Verônica Soledade dos Santos Costa DEFERIDA

Wendel Cauã Silva de Oliveira DEFERIDA

Matemática II (2º ano – Cursos Técnicos Integrados em Informática e Agroecologia)

Nome Situação

André Santos Lucena de Lima DEFERIDA

Ane Rafaele de Souza Ferreira DEFERIDA

Gléssia Sapalácio Santos de Souza DEFERIDA



Wendel Cauã Silva de Oliveira DEFERIDA

Matemática II (2º ano – Curso Técnico Integrado em Agricultura)

Nome Situação

André Santos Lucena de Lima DEFERIDA

Ane Rafaele de Souza Ferreira DEFERIDA

Gléssia Sapalácio Santos de Souza DEFERIDA

Wendel Cauã Silva de Oliveira DEFERIDA

Língua Portuguesa e Literaturas I (1º ano – Cursos Técnicos Integrados)

Nome Situação

Analice França dos Santos DEFERIDA

Ariane Araújo Miranda DEFERIDA

David Souza Barreto DEFERIDA

Emile Emanuele Lopes Rocha DEFERIDA

Éric Nascimento Guerra DEFERIDA

Giselly Jahel Dias DEFERIDA

Iara Neves Alves DEFERIDA

Maria Luiza da Silva Dias DEFERIDA

Roberta Rocha Silva DEFERIDA

Língua Portuguesa e Literaturas II (2º ano – Cursos Técnicos Integrados)

Nome Situação

Ane Rafaele de Souza Ferreira DEFERIDA

Ariane Araújo Miranda DEFERIDA

Cauê Barros Fernandes DEFERIDA

David Souza Barreto DEFERIDA

Emile Emanuele Lopes Rocha DEFERIDA



Gabriella Alves Rocha DEFERIDA

Iara Neves Alves DEFERIDA

Lara Caetana Vieira Mata DEFERIDA

Física I (1º ano – Cursos Técnicos Integrados)

Nome Situação

Adriane Beatriz Oliveira Leite DEFERIDA

André Santos Lucena de Lima DEFERIDA

André Silva dos Santos DEFERIDA

Ane Rafaele de Souza Ferreira DEFERIDA

Breno Luíz Silva de Oliveira DEFERIDA

Gisele da Costa Silva DEFERIDA

Gustavo Araújo de Sa Teles DEFERIDA

Iellen Luiza Lino Mendes DEFERIDA

Maria Luiza da Silva Dias DEFERIDA

Nathalia Helen Oliveira Leite DEFERIDA

Paulo Henrique Costa Silva DEFERIDA

Física II (2º ano – Cursos Técnicos Integrados)

Nome Situação

Paulo Henrique Costa Silva DEFERIDA

Programação I (2º ano – Curso Técnico Integrado em Informática)

Nome Situação

Ane Rafaele de Souza Ferreira DEFERIDA

Gabriel Barbosa de Castro DEFERIDA

José Disnei dos Santos Silva Macedo DEFERIDA

Marco Antônio de Souza Oliveira DEFERIDA



Pedro Augusto Alexandrino Santos INDEFERIDA

Item 4.1 do edital.

Lógica e Linguagem de Programação (1º ano – Curso Técnico Integrado em Informática)

Nome Situação

Ane Rafaele de Souza Ferreira DEFERIDA

José Disnei dos Santos Silva Macedo DEFERIDA

Marco Antônio de Souza Oliveira DEFERIDA

Química I (1º ano – Cursos Técnicos Integrados)

Nome Situação

Breno Luíz Silva de Oliveira DEFERIDA

Gisele da Costa Silva DEFERIDA

Giselly Jahel Dias DEFERIDA

Ian Carlos Santana Silva DEFERIDA

Keyla Rodrigues Souza DEFERIDA

Roberta Rocha Silva DEFERIDA

Samanta de Jesus Moreira DEFERIDA

Verônica Soledade dos Santos Costa DEFERIDA

Bom Jesus da Lapa, 26 de outubro de 2022.

Marcelo Leite Pereira
Presidente da Comissão de Monitoria

Portaria 9/2020, de 3 de março de 2020


